КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОКГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 августа  2022 года № 29-р                                             
с. Мостовское
О внесении изменений в бюджетную роспись
 бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета
Варгашинского района Курганской области

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 19 мая 2021 года № 40 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области”, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
обязывает:
1. Внести изменения в бюджетную роспись бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением  Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 27 декабря 2021 года № 64 “О бюджете сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Распорядитель
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	
	
	

	099
	0503
	0200385301
	244
	25 000,00
	+6 680,00
	31 680,00

	099
	0104
	3220016060
	121
	1 039 680,00
	+20 319,30
	1 059 999,30

	099
	0503
	0200385312
	244
	21 940,00
	-6 680,00
	 15 260,00


2. Подготовить соответствующее изменение в решение Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 27 декабря 2021 года № 64 “О бюджете сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов”.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Мостовского сельсовета
 Варгашинского района  Курганской области

                  С.А. Сергеев
